
  

Smlouva o bezúplatném převodu nepotřebného

majetku '

Městská část Praha 9

se sídlem: Sokolovská 14/324, 190 00 Praha 9, Vysočany

zastoupená: Ing. Janem Jarolímem, starostou Městské části Praha 9

IČ: 000 63 894

DIČ: C200063894

bankovní spojení: Česká spořitelna

(dále „Zřizovatel“ nebo „Městská část Praha 9” )

Středisko sociálních služeb Městské části Praha 9

se sídlem: Novovysočanská 505/8, 190 00 Praha 9, Vysočany

zastoupené: Mgr. Michaelou Žáčkovou, ředitelkou

IČ: 613 84 941

DIČ: C261384941

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. — pobočka Praha 9

č. účtu:_

zapsané v rejstříku příspěvkových organizací vedeném Městským soudem v Praze, oddíl

Pr, vložka 140

(dále též jen "Střediskďl

Oba účastníci této smlouvy společně dále téžjen jako „Smluvní strany"

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

' SMLOUVU o BEZÚPLATNÉM PŘEVODU NEPOTŘEBNÉHO MAJETKU

(„Smlouva")



1.1.

1.2.

1.3.

1.4.

2.1.

2.2.

2.3.

Úvodní ustanovení

Vzhledem k tomu, Že

Středisko bylo zřízeno rozhodnutím zastupitelstva Městské části Praha 9 č. 323/94

s účinností ode dne 1. 1. 1995 jako příspěvková organizace územního samosprávného

celku — městské části;

Zastupitelstvo Městské části Praha 9 svým usnesením č. Us ZMČ 71/16 ze dne 21. 6. 2016

rozhodlo o schválení „Záměru transformace" Střediska na nově zřízený ústav Sociální

služby Praha 9, z.ú., se sídlem Novovysočanská 505/8, 190 00 Praha 9 - Vysočany, IČ:

05258031 („Ústav“) s tím, že na Ústav byla počínaje dnem l. 1. 2017 převedena dosavadní

činnost Střediska;

vdůsiedku převodu činností Střediska na Ústav se pro Středisko stal nepotřebným

majetek, který Středisko nabylo do svého vlastnictví vsouladu sčlánkem IX. odst. 2

zřizovací listiny a který je určen kvyužívání pro účely poskytování sociálních a jiných

veřejných služeb; a

v důsledku převodu činností Střediska na Ústav se pro Středisko staly dále nepotřebné

finanční prostředky na účtech fondů Střediska, vytvořené a akumulované z jeho dosavadní

činnosti, účelově určené k budoucímu využití při poskytování sociálních a jiných veřejných

služeb,

se Smluvní strany dohodly na následujícím:

Bezúplatný převod movitého majetku na Zřizovatele

Středisko na základě této Smlouvy nabízí Zřizovateli kbezúplatnému převodu soubor

movitého majetku, který nabylo do svého vlastnictví za dobu své dosavadní činnosti a

který se stal pro Středisko nepotřebným z důvodů převodu činností Střediska na Ústav.

Zřizovatel na základě této Smlouvy nabídku Střediska kbezúpiatnému převodu souboru

movitého majetku přijímá.

Vlastnictví k souboru movitého majetku přejde na Zřizovatele jeho předáním. O předání

bude Smluvními stranami sepsán předávací protokol, jehož součástí bude i soupis

jednotlivých věcí tvořících soubor movitého majetku na základě provedené inventarizace

se stavem k 31. 12. 2016.

 



2.4.

3.1.

3.2.

3.3.

4.1.

4.2.

5.1.

5.2.

5.3.

Předávací protokol pořízený dle bodu 2.3. se stane nedílnou součástí této Smlouvy.

Bezúplatný převod zůstatků na účtech fondů Střediska

Středisko na základě této Smlouvy dále nabízí Zřizovateli k bezúplatnému převodu finanční

hotovost, vytvořenou a akumulovanou na účtech fondů Střediska, a to vcelkové výši *

6.050.995,78 Kč. Tyto finanční prostředky se staly pro Středisko nepotřebné z důvodů

převodu činností Střediska na Ústav.

Zřizovatel na základě této Smlouvy nabídku Střediska k bezúplatnému převodu předmětné

finanční hotovosti přijímá.

Vlastnictví k finančním prostředkům přejde na Zřizovatele jejich připsáním na účet určený

Zřizovatelem, a to bez zbytečného odkladu po uzavření této Smlouvy.

Účelově určení bezúplatného převodu majetku

Smluvní strany sjednávají, že Zřizovatel ke dni účinnosti pře-chodu vlastnictví ksouboru

movitého majetku na základě článku 2. této Smlouvy vlóží předmětný soubor movitého

majetku do Ústavu jako nedílnou součást části svého vkladu s nepeněžítým předmětem.

Smluvní strany dále sjednávají, že Zřizovatel bez zbytečného odkladu po dni účinnosti

přechodu vlastnictví kfinančním prostředkům (zůstatku na účtech fondů Střediska) na

základě článku 3. této Smlouvy vloží předmětné finanční prostředky do Ústavu jako

nedílnou součást části svého vkladu s peněžitým předmětem.

Závěrečná ustanovení

Právní předpisy, na něž se tato Smlouva odvolává, budou na posouzení práv-a závazků

z této Smlouvy vyplývajících aplikovány ve znění, vjakém budou platné a účinné v době

jejich aplikace.

Tuto Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných

a číslovaných dodatků.

Pokud vtéto Smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy zní vyplývající

příslušnými ustanoveními občanského zákoníku za použitíš 27 odst. 6 zákona č. 250/2000

Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, per

analogiam.

 



  
5.4. Tato Smlouva je sepsána ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, přičemž každa

strana obdrží po 2 vyhotoveních.

5.5. Smluvní strany sjednávají, že splnění povinnosti zveřejnění této Smlouvy podle zákona č.

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinností některých smluv, uveřejňování těchto

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí Městská část Praha 9.

6. Schválení Smlouvy

6.1. Uzavření této Smlouvy bylo schváleno usnesením 13. Zastupitelstva Městské části Praha 9

č. Us ZMČ 1/17 ze dne 28. 2. 2017. ,.

3G 03: 3917
in, 03. zur

V Praze dne .................... V Praze dne:...

 

 



Předávací protokol

ke Smlouvě o bezúplatném převodu nepotřebného majetku

lvl

Středisko sociálních služeb Městske casti Praha 9

se sídlem: Novovysočanská 505/8, 190 00 Praha 9, Vysočany

zastoupené: Mgr. Michaelou Žáčkovou, ředitelkou

lČ: 613 84 941

(dále též jen "Středisko")

předává tímto v souladu s článkem 2.3. Smlouvy o bezúplatném převodu nepotřebného

majetku

Městské části Praha 9

se sídlem: Sokolovská 14/324, 190 00 Praha 9, Vysočany

IV!

zastoupené: Ing. Janem Jarolímem, starostou Městske casti Praha 9

IČ: 000 63 894

(dále „Zřizovatel“ nebo „Městská část Praha 9“ )

movitý majetek, dosud ve vlastnictví příspěvkové organizace, jehož soupis byl pořízen jako

nedílná součást znaleckého posudku ze dne 31. 1. 2017, evidovaném v deníku pod číslem

12-1177-2017, zpracovaném ing. Lubošem Markem, znalcem z oboru ekonomika — účetní

evidence a ekonomika — ceny a odhady podniků, evidovaným Krajským soudem v Praze

vlv

(dekret č. 1415 ze dne 3. 9. 1991 včetně rozsurení oprávnění ze dne 19. 1.1999).

lvl

Městska cast tento majetek přijímá v podobě souboru movitých věcí, jejichž výčet a

specifikace odpovídá citovanému znaleckému posudku.

Právní účinky předání majetku (přechod vlastnického práva) nastávají ke dni účinnosti

Smlouvy o bezúplatném převodu nepotřebného majetku.

33. na. 2017 ČSÚ Uši. lili?

V Praze dne .................. V Praze dne.—...................

 


